

Konsernin puolivuositiedot tammikuu – kesäkuu 2020

- Liikevaihto oli 50 846 t€ (53 153 t€)
- Liiketulos oli 2 954 t€ (1 409 t€)
- Tulos oli 2 114 t€ (965 t€)
- Tulos per osake oli 0,143 € (0,065 €)
- Oma pääoma per osake oli 0,77 € (0,64 €)

Toimitusjohtajan kommentit

Ahola Transport -konsernin liikevaihto laski vuoden 2020 ensimmäisellä puoliskolla viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myyntikate ja liikevoitto paranivat kuitenkin selvästi viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Tuloksen paraneminen johtuu yhtiön oman toiminnan tehostumisesta.

Koronavirus-epidemian vaikutus toimintaan kevään aikana on ollut suhteellisen vähäistä. Kuljetusvolyymit ovat vähentyneet joillakin segmenteillä, mutta uusien asiakkaiden ja muiden segmenttien kasvun myötä konserni on onnistunut tasapainottamaan tavaravirtoja. Näemme myös, että Ahola Transportin dynaamiset kuljetusratkaisut toimivat erinomaisesti myös markkinoiden häiriötilanteissa ja niiden avulla pystytään tarjoamaan korkealaatuista palvelua asiakkaille myös poikkeustilanteissa.

Kaikilla markkina-alueillamme on vallinnut kevään aikana suurta epävarmuutta, lähinnä koronapandemiasta johtuen. Perusteellisuuden volyymit ovat vähentyneet, mutta kuluttajamarkkinoiden volyymit ovat lisääntyneet kevään aikana. Investointimme lämpösäädelyihin kuljetuksiin on päässyt hyvin käyntiin. Ahola Transport-konserni on myös jatkanut suunnitelman mukaisia investointeja liikenteen ja logistiikan digitaalisiin ratkaisuihin.

Ahola Transport-konsernin rahoitustilanne parani vuoden 2020 alussa. Kasvanutta rahoitusvarallisuutta käytettiin taseen tehostamiseen.

Ennuste vuodelle 2020

Vuoden 2020 ensimmäisellä puoliskolla liikevaihto on kehittynyt odotuksiemme mukaisesti, mutta tehokkuus on huomattavasti kasvanut ja siten liikevoitto on parantunut merkittävästi. Markkinanäkymät toiselle vuosipuoliskolle ovat epävarmoja, johtuen jälleen pääosin meneillään olevasta koronaepidemiasta ja epävarmuudesta siitä, miten se vaikuttaa markkinoidemme talouteen.

Oyj Ahola Transport Abp:n hallitus pitää voimassa aikaisemmin 16.6.2020 antamansa ennusteen. Hallitus ennustaa liiketuloksen 2020 paranevan selvästi edelliseen vuoteen verrattuna, vaikka liikevaihdon ennustetaan jäävän edellistä vuotta alhaisemmaksi. Tuloksen paraneminen johtuu oman toiminnan tehostamisesta.



Lisätietoja:

Hans Ahola, toimitusjohtaja
Puh. +358 20 7475 300

Niklas Kankkonen, talousjohtaja
Puh. + 358 40 922 4321

Hyväksytty neuvonantaja

Aalto Capital Partners Oy
Puh. +358 40 587 7000

Likviditeetti ja rahoitus

Konsernin likvidit varat 30.6.2020 olivat 6 141 t€ (3 730 t€). Konsernin korolliset velat olivat 692 t€ (2 413 t€).

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella 974 t€ (278 t€), joista 563 t€ (191 t€) oli aineellisiin ja 411 t€ (87 t€) aineettomiin hyödykkeisiin.

Poistot

Konsernin poistot olivat katsauskaudella poistot 475 t€ (526 t€). Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 97 t€ (187 t€), liikearvon poistot olivat 102 t€ (101 t€) ja aineellisten hyödykkeiden poistot olivat 276 t€ (238 t€).

Oma pääoma ja osakkeet

Ahola Transport -konsernin omat pääomat 30.6.2020 olivat 11 462 t€ (9 472 t€). Osakepääoma oli 1 363 t€ (1 363 t€) ja vapaa oma pääoma oli 10 099 t€ (8 104 t€).

Osakepääoma 30.6.2020 jakaantui 14 825 969 osakkeeseen, joista A-osakkeiden osuus oli 14 571 339 kappaletta ja B-osakkeiden osuus 254 630 kappaletta.

Henkilökunta

30.6.2020 konsernin palveluksessa oli 225 (209) henkilöä.

Omistajarakenne

Ahola Group omistaa 88,98 % Oyj Ahola Transport Ab:n osakkeista.

Sisäpiirin omistukset

Johdon omistukset 30.6.2020

| Nimi | Toimi | Osakelaji A | Osakelaji B |
|-------------------|----------------------------------|-------------|-------------|
| Hans Ahola | Toimitusjohtaja | - | - |
| Martti Vähäkangas | Hallituksen puheenjohtaja | 11 000 | 19 300 |
| Jukka Karhula | Hallituksen jäsen | - | - |
| Ida Saavalainen | Hallituksen jäsen | - | 13 700 |
| Nils Ahola | Hallituksen jäsen | - | - |
| Jonas Ahola | Tj, Special, konsernijohto | - | 36 000 |
| Mika Sorvisto | Kehitysjohtaja, konsernijohto | - | 6 100 |
| Åke Nyblom | Johtaja, kuljetus, konsernijohto | - | 8 100 |
| Tommi Hollström | Tj, Attracs, konsernijohto | 267 900 | - |
| Niklas Kankkonen | Talousjohtaja, konsernijohto | - | 7 000 |

Hans, Nils, Lars och Rolf Ahola omistavat kaikki Oyj Ahola Group Ab:n osakkeet per 30.6.2020.



Selvityspärusteet

Tämä osavuosiiraportti on laadittu euroissa Suomen kirjanpitoperiaatteiden mukaisesti, noudattaen samoja standardeja ja periaatteita, joiden mukaan yrityksen tavanomainen vuosikertomus laaditaan.

Tätä raporttia ei ole tarkistettu yrityksen tilintarkastajan toimesta.

Seuraavat raportoinnit

Oyj Ahola Transport Abp julkaisee taloustietoa seuraavasti:

Tilinpäätöstiedote 2020

12. helmikuuta 2021

Tuloslaskelma

Konserni

(t€)

| | 1.1.2020 - 30.6.2020 | 1.1.2019 - 30.6.2019 | 1.1.2019 - 31.12.2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Liikevaihto | 50 846 | 53 153 | 100 756 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 156 | 462 | 1 026 |
| Materiaalit ja palvelut | -36 490 | -41 651 | -77 963 |
| Henkilöstökulut | -6 214 | -5 571 | -10 942 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -475 | -526 | -1 078 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -4 869 | -4 458 | -9 588 |
| Liiketulos | 2 954 | 1 409 | 2 210 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -225 | -181 | - 516 |
| Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja | 2 729 | 1 227 | 1 694 |
| Verot | -569 | -275 | - 446 |
| Vähemmistöosuudet | -46 | 12 | - 26 |
| Tilikauden tulos | 2 114 | 965 | 1 222 |

Tase
Konserni
(t€)

| | 30.6.2020 | 30.6.2019 | 31.12.2019 |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Vastaavat | | | |
| Pysyvät vastaavat | | | |
| Liikearvo | 543 | 779 | 590 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 782 | 483 | 556 |
| Aineelliset hyödykkeet | 2 182 | 2 029 | 1 996 |
| Sijoitukset | 150 | 463 | 212 |
| Lainasaamiset | 250 | 125 | 125 |
| Pysyvät vastaavat yhteensä | 3 908 | 3 878 | 3 479 |
| Vaihtuvat vastaavat | | | |
| Vaihto-omaisuus | | | |
| Tavarat | 117 | 167 | 187 |
| Vaihto-omaisuus yhteensä | 117 | 167 | 187 |
| Lyhytaikaiset saamiset | | | |
| Myyntisaamiset | 10 777 | 13 667 | 8 593 |
| Lainasaamiset | 0 | 0 | 0 |
| Muut saamiset ja siirtosaamiset | 3 849 | 3 267 | 3 518 |
| Lyhytaikaiset saamiset yhteensä | 14 626 | 16 934 | 12 111 |
| Kassa ja Pankki | | | |
| Pankkisaamiset | 6 141 | 3 730 | 5 252 |
| Kassa ja Pankki yhteensä | 6 141 | 3 730 | 5 252 |
| Vaihtuvat vastaavat yhteensä | 20 884 | 20 831 | 17 550 |
| Vastaavat yhteensä | 24 792 | 24 709 | 21 029 |

Tase
Konserni
 (t€)

| | 30.6.2020 | 30.6.2019 | 31.12.2019 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Vastattavat | | | |
| Oma pääoma | | | |
| Osakepääoma | 1 363 | 1 363 | 1 363 |
| Vararahasto | 4 | 4 | 4 |
| Vapaan oman pääoman rahasto | 6 312 | 6 312 | 6 312 |
| Edellisten tilikausien voitto | 1 669 | 828 | 806 |
| Tilikauden tulos | 2 114 | 965 | 1 222 |
| Oma pääoma yhteensä | 11 462 | 9 472 | 9 707 |
| Vähemmistöosuudet | 265 | 181 | 219 |
| Vieras pääoma | | | |
| Pitkäaikainen vieras pääoma | | | |
| Velat luottolaitoksille | 330 | 1 883 | 653 |
| Muut velat | 300 | 406 | 301 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 629 | 2 289 | 954 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma | | | |
| Velat luottolaitoksille | 362 | 530 | 200 |
| Ostovelka | 7 689 | 8 712 | 6 272 |
| Muut velat ja siirtovelat | 4 385 | 3 526 | 3 677 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä | 12 436 | 12 768 | 10 149 |
| Vieras pääoma yhteensä | 13 065 | 15 057 | 11 103 |
| Vastattavat yhteensä | 24 792 | 24 709 | 21 029 |

Rahoituslaskelma

Konserni

(t€)

| | 1.1.2020 - 30.6.2020 | 1.1.2019 - 30.6.2019 | 1.1.2019 - 31.12.2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Rahoituslaskelma | | | |
| Liiketoiminnan rahavirta: | | | |
| Voitto (tappio) ennen satunnaiseriä | 2 729 | 1 227 | 1 694 |
| Oikaisut: | | | |
| Suunnitelman mukaiset poistot | 475 | 526 | 1 078 |
| Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua | 62 | | |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 225 | 181 | 516 |
| Kassavirta ennen käyttöpääoman muutoksia | 3 491 | 1 934 | 3 288 |
| Käyttöpääoman muutos | | | |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos | -2 515 | 1 122 | 5 945 |
| Vaihto-omaisuuden muutos | 70 | 345 | 325 |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos | 2 125 | 1 466 | -795 |
| Käyttöpääoman muutos | -220 | 2 934 | 5 475 |
| Kassavirta ennen rahoituseriä ja veroja | 3 170 | 4 868 | 8 763 |
| Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista | -262 | -247 | -464 |
| Saadut korot liiketoiminnasta | 36 | 66 | 173 |
| Maksetut välittömät verot | -569 | -275 | -446 |
| Rahoituserien ja verojen kassavirta | -795 | -456 | -737 |
| Liiketoiminnan rahavirta (A) | 2 375 | 4 412 | 8 026 |
| Investointien rahavirta: | | | |
| Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin | -974 | -278 | -708 |
| Saadut myyntitulot myydyistä hyödykkeistä | 133 | 20 | 28 |
| Lainasaamisten muutos | -125 | -125 | -125 |
| Investointien rahavirta (B) | -966 | -383 | -805 |
| Rahoituksen rahavirta: | | | |
| Maksullinen osakeanti | | 40 | 40 |
| Lyhytaikaisten lainojen muutos | 162 | -300 | -630 |
| Pitkäaikaisten lainojen muutos | -325 | -3 229 | -4 564 |
| Maksetut osingot | -346 | -346 | -346 |
| Rahoituksen rahavirta (C) | -510 | -3 835 | -5 500 |
| Valuuttakurssiero | -12 | 5 | 0 |
| Muutokset rahavirroissa (A+B+C) | 889 | 200 | 1 722 |
| Kassavarat tilikauden alussa | 5 252 | 3 530 | 3 530 |
| Kassavarat tilikauden lopussa | 6 141 | 3 730 | 5 252 |
| Kassavarojen muutokset | 889 | 200 | 1 722 |

Tunnusluvut Konserni

| | 1.1.2020 - 30.6.2020 | 1.1.2019 - 30.6.2019 | 1.1.2019 - 31.12.2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Kannattavuus | | | |
| Liikevaihdon muutos | -4,34% | 0,96% | -0,09% |
| Liiketulos % | 5,81% | 2,65% | 2,19% |
| Tilikauden tulos % | 4,16% | 1,81% | 1,21% |
| Pääomarakenne | | | |
| Oma pääoma (t€) | 11 462 | 9 472 | 9 707 |
| Taseen loppusumma (t€) | 24 792 | 24 709 | 21 029 |
| Korolliset velat (t€) | 692 | 2 413 | 854 |
| Omavaraisuusaste | 46,23% | 38,33% | 46,16% |
| Velkaantumisaste | 2,79% | 25,48% | 8,79% |
| Käteisvarat (t€) | 6 141 | 3 730 | 5 252 |
| Sijoitukset | | | |
| Sijoitukset aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (t€) | 974 | 278 | 708 |
| Sijoitukset osakkeisiin ja osuuksiin (t€) | 0 | 0 | 0 |
| Henkilökunta | | | |
| Henkilöstö keskimäärin | 225 | 209 | 225 |
| Osakkeet | | | |
| Osakkeiden lukumäärä | | | |
| A-osakkeet | 14 571 339 | 14 571 339 | 14 571 339 |
| B-osakkeet | 254 630 | 254 630 | 254 630 |
| Yhteensä | 14 825 969 | 14 825 969 | 14 825 969 |
| Tulos per osake | 0,143 | 0,065 | 0,082 |
| Oma pääoma per osake | 0,773 | 0,639 | 0,655 |

Tunnuslukujen määritelmät

Kannattavuus

| | |
|---------------------|---|
| Liikevaihdon muutos | Liikevaihdon muutos % edelliseen vuoteen verrattuna |
| Liiketulos % | Liiketuloksen % liikevaihdosta |
| Tilikauden tulos % | Tilikauden tulos % liikevaihdosta |

Pääomarakenne

| | |
|------------------------|--|
| Oma pääoma (t€) | Oma pääoma tilikauden päättyessä |
| Taseen loppusumma (t€) | Taseen loppusumma tilikauden päättyessä |
| Korolliset velat (t€) | Korolliset velat tilikauden päättyessä |
| Omavaraisuusaste | Oma pääoma suhteessa taseen loppusummaan |
| Velkaantumisaste | Korollinen pääoma suhteessa omaan pääomaan |
| Käteisvarat (t€) | Pankkisaamiset tilikauden päättyessä |

Osakkeet

| | |
|----------------------|---|
| Osakkeiden lukumäärä | Lunastamattomien osakkeiden määrä tilikauden päättyessä |
| Tulos per osake | Tilikauden tulos jaettuna osakkeiden määrällä |
| Oma pääoma per osake | Oma pääoma jaettuna osakkeiden määrällä |